SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Số:        /TM-BVTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày     tháng 7 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ
TRANG THIẾT BỊ Y TẾ; LINH KIỆN, PHỤ VIỆN, VẬT TƯ THAY THẾ SỬ DỤNG

CHO TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu Mua vật

tư thiết bị y tế với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa

Địa chỉ: Số 217 Đường Hải Thượng Lãn Ông - Phường Quảng Thắng - TP

Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Nguyễn Thị Hải

Đơn vị công tác: Khoa Dược Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa.

Số điện thoại: 0945.099.696

Email: nguyenhai.bvtt@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa, số

217 Đường Hải Thượng Lãn Ông - Phường Quảng Thắng - TP Thanh Hóa.

Nhận qua Email: khoaduocbvttth@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ 08 giờ ngày 12 tháng 7 đến trước 17 giờ ngày 22 tháng 7 năm 2023

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Có hiệu lực trong vòng 120 ngày, kể từ ngày 22 tháng 7 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục thiết bị y tế/linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho trang

thiết bị y tế:

STT

Tên thiết bị y tế,

vật tư

Thông số kỹ thuật/thông tin liên

quan về kỹ thuật

Số

lượng

Đơn vị

tính

1
Bộ dây điện não

Sử dụng cho máy đo điện não đồ

EEG -1200K của hãng Nihon

Kohden - Nhật Bản sản suất năm

2009, 2016, 2019.

4

Bộ

mailto:khoaduocbvttth@gmail.com

2

Dây điện tim máy

đo lưu huyết não

Sử dụng cho máy đo lưu huyết

não RheoScreen của hãng Medis -

Đức sản xuất: 2014, 2019, 2020

4

Dây

3
Huyết áp đồng hồ

- Đồng hồ chuẩn có vạch chia từ

20-300mmHg. Độ chính xác ±

3mmHg.

- Hệ thống ống dẫn khí, bao gồm

bao vải, quả bóp có van.

5

Cái

4 Ống nghe Ống nghe 1 dây  5
Cái

5
Máy điện châm

- 5 cổng ra

- Nguồn điện: 6V (4 pin x1,5V)

- Biên độ xung ra: 90 đến 120V

(±10%)

- Tần số: 0,5HZ đến 50HZ

10

Cái

2. Địa điểm lắp đặt, các yêu cầu về vận chuyển, lắp đặt, bảo quản thiết bị y tế:

Lắp đặt tại Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa.

Địa chỉ - số 217 Hải Thượng Lãn Ông - Thành Phố Thanh Hóa.

Quá trình vận chuyển, lắp đặt và bảo quản thiết bị y tế do đơn vị cung ứng

chịu trách nhiệm.

3. Thời gian giao hàng:

Dự kiến trong vòng 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng:

Đơn vị sẽ thanh toán 100% bằng chuyển khoản sau nhận được đầy đủ chứng

từ thanh toán, hóa đơn, của bên cung ứng.

5. Các thông tin khác: Đề nghị đơn vị báo giá theo biểu mẫu gửi kèm.

Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý Công ty!

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Đăng tải trên website bv;

- Lưu: VT, KD.

 Lê Bật Tân

		LÊ BẬT TÂN
	2023-07-11T16:40:28+0700
	Signer's office
	LÊ BẬT TÂN
	Signing document

		2023-07-12T07:10:16+0700

		2023-07-12T07:10:16+0700

		2023-07-12T07:10:16+0700